
1 päivä: Genevestä Lyoniin/Pentti Ahnger 
 
Finnair kuljetti meidät luotettavasti ja aikataulussa Geneveen. Lentokentällä tapasimme 
paikallisoppaamme Minna Larkovirran. Parin tunnin bussimatkalla kuulimme katsauksen 
tulevien päivien monipuoliseen ohjelmaan. Kuulimme myös katsauksen Ranskan 
ajankohtaiseen politiikkaan; suuri eläkejärjestelmän muutos (huononnus!) on kohta tapeetilla ja 
lakoiltakaan ei voitane välttyä? Presidentti Macronin uudistuslinja siis jatkuu keltaliivien 
protesteista huolimatta. 
 
Ryhmäämme näytti suosivan mahtava sää, +30 asteen pinnassa koko reissu, ja meitä 
muistutettiinkin vesipullojen ja hellehattujen hyödyistä. Pienen välistopin jälkeen matkamme 
jatkui kohteeseemme Lyoniin. 
 
Roomalaisten vuonna 43 perustama armeijan piskuinen tukikohta Lugdunum on nykyään 
n. 500 000 asukkaan (siis aika lailla Helsingin kokoinen) suurkaupunki Lyon. Kaupunki sai 
mainetta 1400-luvulla kirjapainoistaan, 1700-luvulla upeista silkkikankaistaan, vuonna 1895 
maailman ensimmäisestä elokuvasta. Nykyään Lyon on vilkas yliopistokaupunki, ostosparatiisi, 
merkittävä kulttuurikaupunki ja ennen kaikkea Ranskan kulinarismin pääkaupunki! 
Rhône- ja Saône-jokien jakaman kaupungin vanha keskusta on Unescon 
Maailmanperintölistalla. 
 
Kaupunkiin saavuttuamme löysimme keskeisellä paikalla sijaitsevan hotellimme Citadines Lyon 
Presqu`ile:n, jätimme laukkumme säilöön ja jatkoimme kävellen lounasravintolaamme La 
Meuniereen. Se oli yksi kaupungin bouchon-ravintoloista; kuulimme, että bouchon -nimi periytyy 
muinaisten hevosmiesten tavasta harjata hevosiaan käyttäen korkkia. La Meuniere on myös 
mainittu Michelin Guidessa. Lounasvaihtoehdoista rohkeimmat kokeilivat vasikan päätä ja 
munuaisia, sisälmykset eivät tainneet tällä kertaa kiinnostaa ketään? Mainio lounas joka 
tapauksessa karkoitti nälän ja mukavat viinit auttoivat meitä sujahtamaan Lyonin rentoon 
tunnelmaan. 
 
Lounaan aikana huoneemme olivat valmistuneet, ja pienen lepohetken jälkeen olimme valmiit 
kävelykierrokselle vanhaan Lyoniin. Kapeat kujat, renesanssiaikaiset talot ja viehättävät 
sisäpihat osoittautuivat perin viehättäviksi. Erityisesti oudot talosta toiseen, kortteleiden läpi 
kulkevat kapeat traboulé-käytävät jäivät mieleen. Kaupungin kulinaristisesta maineesta kertoivat 
lukemattomat ruokapaikat, jotka värittivät vanhoja kortteleita. Tutustuimme myös silkkiperhosiin, 
jotka olivat työnsä ääressä pienessä hienoihin silkkeihin erikoistuneessa liikkeessä. Lyon onkin 
tunnettu myös silkistään ja silkinkutojistaan, jotka tunnetaan nimityksellä canut. 
. 
Vanhan kaupungin kierroksen jälkeen nousimme Fourvieren kukkulalle “funikulaarilla” eli 
köysiratajunalla. Näköala ylhäältä alas kaupunkiin oli mahtava. Vierailimme Notre 
Dame de Fourvièren basilikassa, jossa tutustuimme hienoihin suurikokoisiin mosaikkitöihin ja 
näyttäviin lasimaalauksiin. Kirkosta löytyy myös erikoinen kello, joka mm. näytti kirkolliset pyhät 



aina vuoteen 2019 asti! Basilika oli rakennettu Neitsyt Marian kunniaksi yksityisin varoin 
1872-1884. Neitsyt Marian ansioksi lasketaan mm. kaupungin säästyminen rutolta 1600-luvulla. 
 
Kävelykierroksen jälkeen olimmekin varsin valmiit jo palailemaan hotellille sulattelemaan pitkän 
päivän kokemuksia ja latailemaan akkuja ehkä lyhyeksi jääneen edellisen yön jälkeen. No, ehkä 
jotkut sentään saattoivat poiketa vielä lasilliselle lähikapakan terassille... 
 
 


